



تاریخ
۵
شهریور
۱۴۰۴
چهارشنبه

افتتاح ۴۰ پروژه ورزشی در هفته دولت



هفته دولت امسال با افتتاح ۴۰ پروژه ورزشی و عمرانی در استان فارس همراه خواهد بود؛ پروژه‌هایی که می‌توانند حامل پیام مهمی از توجه دولت وفاق ملی به توسعه متوازن، عدالت اجتماعی و نشاط عمومی باشند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، عبدالرحیم خداجو مدیرکل ورزش و جوانان استان در مصاحبه با پایگاه خبری اداره کل اظهار داشت: طرح‌های عمرانی قابل افتتاح در هفته دولت امسال با اعتباری بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان و در زمینی به مساحت ۵۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع احداث شده‌اند. وی افزود: از میان این پروژه‌ها، ۳۴ زمین چمن مصنوعی کوچک، ۲ زمین چمن بزرگ و ۴ سالن ورزشی قرار دارد که ۲ سالن ویژه بانوان از شاخ‌ترین بخش‌های آن محسوب می‌شود.

خداجو اهداف دولت وفاق ملی را در توسعه زیر ساخت‌ها تنها به معنای افزایش فضاهای ورزشی ندانست و بیان داشت: توسعه زیر ساخت‌های ورزشی در بخش عمرانی را می‌تواند به شکل مستقیم

دو پروژه ورزشی در بخش جایزان شهرستان امیدیه افتتاح شد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، دو پروژه چمن مصنوعی در بخش جایزان شهرستان با حضور معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوان، فرماندار و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان امیدیه، بخشدار جایزان و جمعی از مسئولین محلی افتتاح شد. زمین چمن مصنوعی روستای جایزان کهنه و روستای سیاهگل از بخش جایزان با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد تومان به بهره برداری رسید.



برای اولین بار؛

مرکز پیکر سنجی و استعدادیابی ورزش در استان بوشهر افتتاح شد



رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر از راه اندازی مرکز پیکر سنجی و استعدادیابی ورزش در خانه تکواندو بوشهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی گفت: این مرکز به منظور بررسی کاربردی ابعاد و اندازه‌های بدن انسان برای استعدادیابی، بررسی وضعیت بدن از نظر چربی و درصد عضله است و به هنرجویان کمک می‌کند رشته ورزشی مناسب با بدن خود را انتخاب کنند.

رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر در این مراسم افزود: مرکز پیکر سنجی و استعدادیابی با مدیریت ابراهیم شیخ‌زاده از قهرمانان اسبق کشور و مربی تکواندو دوشنبه ۳ شهریورماه در سالن شهید صدوقی، خانه تکواندو استان راه اندازی شده است.

ابراهیم شیخ‌زاده مدیر مرکز جوانه افزود: بررسی و سنجش ویژگی‌های پیکرسنجی و ساختار قامتی در سنین پایه منجر به کشف استعدادهای ورزشی و شناخت و رفع ناهنجاری‌های بدنی خواهد شد. وی اضافه کرد: مشخص شدن کمبود یا اضافه وزن، مشخص شدن حداکثر رشد کودکان، تعیین درصد چربی و عضله در اندام‌های مختلف بدن و

پیروزی پارس جنوبی مقابل حریف هرمزگانی



تیم فولاد هرمزگان در چارچوب هفته چهارم لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور، با نتیجه ۲ بر یک برابر میهمان خود پارس جنوبی بوشهر شکست خورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این دیدار که در زمین ساحلی غدیر بندرعباس برگزار شد، با پیروزی تیم پارس جنوبی بوشهر به پایان رسید.

گل‌های تیم پارس جنوبی را محمد علی نظر زاده و یک گل به خودی از سوی بازیکن فولاد هرمزگان به ثمر رساندند. علی میرزایی نیز تنها گل تیم فولاد هرمزگان را وارد دروازه حریف کرد.

قضاوت این مسابقه بر عهده جواد فلاحی، مهدی قربان‌فکر، احسان اسدی بود و حمید مقدم متین نیز به عنوان ناظر داوری در این دیدار حضور داشت.تیم فولاد هرمزگان در هفته پنجم رقابت‌ها، در اردکان به مصاف تیم چادر ملو خواهد رفت.

دیگر نماینده هرمزگان شهرداری بندرعباس نیز در رودسر درمصاف با تیم شاهین خزر رودسر با نتیجه پرگل هفت بر سه حریف خود را

افتتاح دو پروژه ورزشی در بخش جایزان شهرستان امیدیه

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۲۸۱
سال
سی ام

ورزشکار فارسی در ترکیب نهایی

تیم ملی تکواندو



مرحله نهایی انتخابی تیم ملی تکواندو مردان با معرفی نفرات اعزامی به مسابقات جهانی چین پایان یافت و مهدی رزمیان از استان فارس در جمع ملی‌پوشان بزرگسال قرار گرفت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مرحله پایانی رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو مردان با حضور رئیس فدراسیون، اعضای کادر فنی و داوران بین‌المللی در خانه تکواندو برگزار شد. این رقابت‌ها با هدف تعیین ترکیب نهایی تیم ملی برای حضور در آسیا را در کارنامه خود ثبت کرده و اکنون با تجربه‌ای ارزشمند، آماده حضور در رقابت‌های جهانی است.

یاران گناوه قهرمان بسکتبال نوجوانان

استان بوشهر شد



باشگاه بسکتبال یاران گناوه در رده نوجوانان بار دیگر بر بام استان تکیه زد و دوباره قله را فتح کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ باشگاه بسکتبال یاران گناوه در مسابقات قهرمانی استان با ۴ پیروزی متوالی و قاطع در دور گروهی به مرحله نیم‌نهایی صعود کرد و با شکست دادن تیم ساحل‌نشینان الف از بوشهر به فینال راه یافت و با تیم همشهری خود بازیگ گناوه روبرو شد که با نتیجه ۸۲ بر ۶۸ تیم خوب بازیل را سرپرستی باشگاه را عهده‌دار بودند.

حوادث

ناکامی سوداگران مرگ در انتقال محموله بزرگ موادمخدر با هوشیاری پلیس داراب



ضایعات بود را توقیف و رانندگان را نیز دستگیر کردند. سردار ملکی تصریح کرد: در بازرسی به عمل آمده از وانت پیکان ۴۹ کیلو و ۱۲۰ گرم شیشه، ۳ کیلوگرم هروئین و ۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک (در مجموع ۶۱ کیلو و ۶۲۰ گرم مواد مخدر) کشف شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه مواد مخدر مکشوفه از مرزهای شرقی وارد کشور شده است، گفت: هر ۲ قاچاقچی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: پلیس بی وقفه و با هوشیاری کامل، تمامی فعالیت‌های قاچاقچیان مواد مخدر را رصد می‌کند و در راه مبارزه با این بلای خانمان‌سوز از هیچ تلاشی دریغ نکرده و در راه امنیت مردم آماده جانفشانی می‌باشد.

دستبند پلیس فسا بر دستان اوباش محل

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری اوباشی خبر داد که عامل ایجاد بی نظمی و ناامنی در یکی از میادین شهر بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطف‌الله محمدی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی گزارش به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ایجاد بی نظمی و اوباشگری فردی سابقه‌دار در یکی از میادین خروجی شهر، ماموران کلانتری ۱۱ فسا

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری ۲ نفر قاچاقچی و کشف ۶۱ کیلو و ۶۲۰ گرم شیشه، هروئین و تریاک در عملیات پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان داراب خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار عزیزاله ملکی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصر اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر در استان، روز گذشته ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر داراب با اقدامات اطلاعاتی گسترده، موفق به شناسایی یک باند حرفه‌ای قاچاق شده که ضمن رصد و پایش اعضای فعال این باند، متوجه قصدشان در جا به جایی محموله شیشه شدند.وی افزود: از همین رو با اشراف اطلاعاتی بر روی سوژه مورد نظر، فعالیت مجرمانه متهمین تحت کنترل دقیق ماموران قرار گرفته و به دنبال این موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به محل تردد خودروهای اعضای این باند اعزام شده و در یک عملیات منظم و غافلگیرانه، ۲ دستگاه پژو پارس و وانت پیکان که حامل بار

دستگیری سارق و کشف ۱۱ فقره سرقت در شهرستان ممسنی



بازجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره اقرار کرد، گفت: سارق به دادسرا معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

بگو و مگوی زوج جوان بر سر شامپو کار را به دادگاه کشاند

اتفاق افتاد که پدر امین بدون هماهنگی من مهمان به خانه ما دعوت کرد، در حالی که من و امین خانه بودیم و آن جا قرار بود خانه ما باشد. مدتی بود که من به «امین» می‌گفتم زودترجنش عروسی بگیرد. ولی او مدام می‌گفت پول ندارد. دیگر از دخالت پدرش خسته شده بودم.

ازطرفی من هم به آن‌ها بی احترامی می‌کردم. آن روز هم امین و من خانه پدرش بودیم. همان جا که قرار بود خانه عشقمان باشد. آن روز می‌خواستیم به حمام بروم. از صبح به امین می‌گفتم که شامپو بخرد. ولی او پول نداشت من هم عصبانی شدم به طبقه بالا نزد پدرومادر امین رفتم و یک راست وارد حمام شدم اما قوطی شامپوی آن‌ها را پیدا نکردم. درحالی که عصبانی بودم داد زدم، جیغ کشیدم و فحاشی می‌کردم که شما شامپوها را از من پنهان کردید. پدر امین هم می‌گفت: چرا از شوهرت نگرستی؟ بین من و پدر امین دعوا شد. من برگشتم پایین که پدر امین هم پایین آمد و داد و بیداد راه انداخت؛ او مرا هل داد و به سرم ضربه شدیدی وارد شد. او دست مرا کشید که باید از این خانه بروم. امین هم فقط ایستاده بود و نگاه می‌کرد. در این شرایط من هم به برادرم زنگ زدم و موضوع را با آب و تاب بیشتری بازگو کردم. او هم که دل خوشی از امین و خانواده‌اش نداشت به همراه برادر دیگرم به درخانه ما آمد و دعوای بزرگی به راه انداختند. امین و پدرش، برادرانم را زدندو آن‌ها هم نامزدم و پدرش را زخمی کردند؛ آخر هم بعد از کلی دعوا من به خانه پدرم رفتم.

الان هم من شکایت کردم و از طرفی امین و پدرش نیز از برادرانم شکایت کردند. حالا من و امین صحبت و با هم آشتی کردیم ولی پدر او و برادرانم راضی نمی‌شوند. امین و من هم آن قدر توانایی نداریم که جلوی آن‌ها را بگیریم. الان در آستانه طلاق هستیم؛ اشتباه از خودم بود که خانواده‌ها را در این ماجرا دخالت دادم. الان پشیمانم ولی دیگر فایده‌ای ندارد ای کاش...گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: با دستور ویژه سرهنگ ابراهیم عربخانی (رئیس کلانتری گلشهر مشهد) تلاش مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری برای گفت و گو با اعضای این خانواده برای ادامه زندگی مشترک زوج جوان آغازشد.

کشف ۲۰ میلیارد کالای فاقد مجوز

در شهرستان مهر



فرمانده انتظامی مهر از کشف کالای فاقد مجوز به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در بازرسی از یک دستگاه وانت آریسان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ نصرالله دهقان اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با کالای قاچاق و همچنین ارتقای امنیت محله محور، ماموران انتظامی

مهر حین گشت‌زنی در محور مواصلاتی به یک دستگاه وانت آریسان مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو یک دستگاه صندلی ماساژور، ۵۶ عدد قفل درب، ۲۰ دستگاه مانیتور، یک هزار قطعه پورد کلامپوتر، ۳ هزار عدد فیوز و ۵۰ عدد منبع تغذیه سوئیچ که فاقد هرگونه مجوز قانونی بود، کشف شد.

فرمانده انتظامی مهر با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند، عنوان داشت: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

دستگیری اعضای باند سارقان موتورسیکلت

در زرقان



فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری اعضای باند سارقان و کشف ۳ دستگاه موتورسیکلت سرقتی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فریبرز مردانی در تشریح این خبر بیان کرد: به دنبال وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در حوزه استحقاقی زرقان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند در این خصوص ۵ نفر سارق که اعضای یک باند بودند را شناسایی و طی دو عملیات آنها را دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی زرقان با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۳ دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شده است، تصریح کرد: سارقان پس از اقرار به سرقت برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.